
BOULOC ULYSSE DRESSAGE

12-avr.-2024 - 14-avr.-2024

M : Aurelie Bacle

C : Christine Riviere

Définitif

Résultats / Results

Amateur Elite A

B : Frederic Mabille

JUGES

N°39 - DRAEI

ChevalCl. Cavalier TotalJuge E Juge H Juge M Juge B

CARRIERE ST GEORGES Nb Engagés: 2

Nb Partis: 2

Nb Classés: 1

Juge C

Ens.

Dotation: 

13-avr.-2024

30

Gains

%Err./Pen.

No Sire Club / No Licence Bon/%Pen

1 GROOM DANCER Audrey DELMAS -

-

-

-

66,964%

 (1)

561,00

 (1)

66,786%

Les Ecuries D Audress / 1461379M

41,00 (1)

66,607% - / -

30€
H/SBS/Bai f./2012/Atlantys de La Demi Lune x Pi

66,786

- / -

2 VALDEZAN Camille BERTRAND -

-

-

-

63,393%

 (2)

525,00

 (2)

62,321%

Ecuries Favereau / 1238575P

38,00 (2)

61,786% - / -

-
M/CS/Baimel/2009/Siglavy de Beaudesert x Mis

62,500

- / -

13-avr.-2024 11:50
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chardot nicolas (Licence hors ligne)


